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综合新华社报道 中国国家主席胡锦

涛5日上午在人民大会堂会见了4日抵京

访问的美国国务卿希拉里·克林顿。希拉

里本次访华行程紧凑，一天内要受到多位

中国领导人的会见，并与杨洁篪举行会

谈。分析人士此前就指出，希拉里这次访

华期间，除了讨论中美经济贸易关系，南海

和钓鱼岛问题也是焦点话题。

据悉，这是希拉里今年第二次访华，很

可能也是其任内的最后一次访华。今年5

月，她曾作为美国总统奥巴马的特别代表到

访中国，参加第四轮中美战略与经济对话。

昨天，中国国家主席胡锦涛、国务院总

理温家宝、国务院副总理李克强和国务委

员戴秉国分别会见希拉里。

胡锦涛表示，保持中美经贸关系稳定

发展对两国乃至世界经济复苏和增长都有

重要影响。希望双方充分发挥互补优势，

努力挖掘合作潜力，积极推进贸易和投资

一揽子合作，不断提升双边经贸合作的质

量和水平。同时，妥善处理双边经贸关系

中存在的摩擦和分歧，避免经贸问题政治

化。希望美方坚决抵制贸易保护主义，放

宽高技术产品对华出口限制，为中国企业

赴美投资提供公平竞争环境。

温家宝指出，中美关系对世界有很大

影响，不以任何人的主观意志为转移，或继

续前进，或消极倒退，这取决于双方的努

力。历史证明，不同社会制度的国家完全

可以和平共处、共同发展，关键在于领导人

要从全局和战略高度去思考和把握两国关

系。美方应切实尊重中国主权和领土完

整，照顾中国核心利益和国民感情，在亚太

区域对话与合作中发挥建设性作用，维护

和平、稳定、发展大局。

希拉里表示赞同温总理对中美关系重

要性的看法。她说，美中关系尽管经历过

波折，但两国有许多共同看法，在应对国际

金融危机中密切合作，为促进世界经济复

苏做出了贡献，美方赞赏中国发挥的关键

作用。当前，世界经济形势仍很脆弱，美中

关系面临新的机遇和挑战，寻求互利共赢

符合双方利益。美方愿与中方加强高层交

往和民间交流，充分发挥各种对话机制的

作用，增进相互了解与合作，推动美中关系

不断向前发展。

分析人士此前预测，希拉里在访华期

间，除了与中方领导人讨论中美经济贸易

关系外，也会谈及南海和钓鱼岛问题。

结束对中国的访问之后，希拉里将前

往俄罗斯出席亚太经合组织会议。

据新华社、《新闻晚报》报道 法新社5

日报道称，日本《读卖新闻》一天前透露称，

日本政府将很快与钓鱼岛所谓“土地所有

者”签订合同，以20.5亿日元（约合2600 万

美元）价格“购买”该岛。

《读卖新闻》援引日本政府消息人士

的话称，内阁官房副长官长滨博行3日与

“土地所有者”会面，并敲定了购买钓鱼岛

的协议。

日本《朝日新闻》则报道称，日本中央政

府将在不久后确认对钓鱼岛的“国有化”，并

拨用财政储备金完成购岛。该报还宣称，日

本首相野田佳彦计划在本月晚些时候召开

的联合国大会期间正式通知中国。

外交部发言人洪磊5日在例行记者会

上说，中国政府捍卫钓鱼岛领土主权的决

心和意志是坚定不移的。中方正密切关

注事态发展，采取必要措施维护国家领土

主权。

洪磊说，钓鱼岛及其附属岛屿自古以

来就是中国的固有领土，中国对此拥有充

分的历史和法律依据。钓鱼岛最早由中国

人发现、命名和利用，至少在明朝就在中国

海防管辖范围之内。日本则是在1895年

甲午战争期间才对钓鱼岛提出主权要求，

并采取非法手段窃取了这些岛屿。显然，

所谓钓鱼岛属于日本固有领土的主张是根

本站不住脚的。

洪磊表示，日方不顾中方多次严正交

涉，对中方要求置若罔闻，执意推进所谓

“购岛”进程，严重损害中国的领土主权，伤

害中国的民族感情。

“我们不禁要问，日本究竟要把处理钓

鱼岛问题引向何方？”洪磊说。

洪磊重申，日方对钓鱼岛及其附属岛屿

采取的任何单方面措施都是非法、无效的。

千万“苹果”用户
资料被窃

据新华社电 一个黑客团体称，他们侵

入美国联邦调查局一台电脑，窃取超过1200

万苹果手机和平板电脑用户的个人信息。

黑客团体“反安全软件运动”在互联网

上公布100万个苹果移动终端用户的设备唯

一识别码，同时称手中有超过1200万部设备

的用户信息，全部窃取自联邦调查局一台笔

记本电脑。这家团体称，用户信息包括用户

姓名、电话号码和住址。

丹麦信息技术安全组织CSIS安全集团

电子犯罪事务专家克鲁瑟说，公布的识别码

中，有3个是他使用的苹果设备识别号码，因

而黑客所言“是真的”。他在微博中写道：

“我还注意到，他们称手中有(用户)全名、住

址、电话号码等。天哪！”

印度塔塔通信公司安全技术专家埃里

克·海门丁杰4日告诉记者，从黑客团体先前

公布个人信息的事件看，这次的事件可能属

实。苹果公司对黑客的说法没有作出回应。

这一事件中，联邦调查局的角色引发质

疑。不少人在微博中留言，怀疑联邦调查局

追踪苹果用户。“问题不在于(个人信息)是否

准确，问题在于为什么联邦调查局会有这些

信息、为什么没有保护好它们。”塔塔通信公

司专家海门丁杰说。

网络安全专家约翰内斯·乌尔里克说，

文件中没有信息显示这些个人资料窃取自联

邦调查局电脑，同时，“文件大小……暗示，

这是大规模而非特定追踪，或者这些数据仅

是备用，以防今后需要追踪某些用户。”联邦

调查局发言人珍妮·希勒就这次事件回应法

新社记者：“我们不予置评。”

朝鲜25日
召开最高人民会议
系年内第2次

据中新社电 朝鲜最高人民会议常任委

员会3日发布决定，宣布第12届最高人民会

议第六次会议将于9月25日在平壤举行。

4月13日，朝鲜最高人民会议常任委员

会召开第12届最高人民会议第五次会议。

会议一致通过最高人民会议法令《关于批准

朝鲜民主主义人民共和国社会主义宪法修订

案》。修订案规定，金正日为“永远的朝鲜民

主主义人民共和国国防委员会委员长”，增

设国防委员会第一委员长，并规定“国防委

员会第一委员长为朝鲜民主主义人民共和国

最高领导人”。会议推举金正恩为朝鲜国防

委员会第一委员长。

中国领导人与希拉里密集会谈
胡锦涛：望美方放宽高技术产品对华出口限制
温家宝：美方应切实尊重中国主权和领土完整

日媒称日政府与“所有者”达成购岛协议
外交部：中方会采取措施维护国家领土主权

杨洁篪与美国国务卿希拉里举行会谈

奖级

直选

全国中奖注数（注）

15

本省中奖注数（注）

１

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12242期 中奖号码：96831

全国投注总额 1548836元 本省投注总额 129136元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12242期

中奖号码：07、10、11、14、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

10
1542
28406

每注奖金（元）

53979
50
5

本省中奖注数（注）
1
95
2168

全国投注总额：58574176元，安徽投注总额：1397064元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
36639
70920

安徽中奖注数（注）
372
775

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012242期中奖号码：5 7 2

彩票开奖台

全国投注总额：10486064元，安徽投注总额：275062元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
3
273
677
9073
14231
119553

每注奖金（元）

0
126968
2790
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
4
7
156
285
2650

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012104期

基本号码：02、03、04、06、08、09、24
特别号码：13奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
20

（追加）8
34

（追加）6
182

（追加）62
2933

（追加）957
12118

（追加）3492
154684

（追加）46504
1697055
15778

每注奖金（元）
0
0

205246
123147
33843
20305
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
0
5
0
75
17
328
58
4617
1329
49426
301

全国投注总额 82295953元 本省投注总额 2452067元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12104期

中奖号码：基本号码16、18、24、25、27+04、09
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
5
81

1264
23385

安徽中奖注数（注）

0
0
0
12
105
1764

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012104期 中奖号码：基本号码2 6 7 9 6 3生肖码：猴

六省市投注总额：935974元，安徽投注总额：72474元
奖池奖金：27415958元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
166
7612

安徽中奖注数（注）

0
28

1277

每注金额（元）

0
2155
10

六省市投注总额：1035138元，安徽投注总额：208718元
奖池奖金：1671137元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012242期 中奖号码：07、09、11、13、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

14

230

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1400

2300

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012242期

中奖号码：01、12、13、15、21

本期投注总额：11808元，奖池奖金：5905元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7010

0

14538

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

143

0

475

全国投注总额 29138726元 本省投注总额 782996元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12242期 中奖号码：968

全国投注总额 29138726元 本省投注总额 782996元


